

УТВЪРДИЛ:...../п/ печат.....

Зам. директор ТП ДЛС Шерба

(заличено на осн. чл. 2 от ЗЗЛД)

Оправомощен със Заповед №391/28.11.2017г.

на директора на ТП ДЛС Шерба

03.12.2018г

ПРОТОКОЛ №2/29.11.2018г.

На 29.11.2018 г. от 11:00 часа, комисия, определена със Заповед №492 /26.11.2018г. на зам.директора на ТП ДЛС Шерба, оправомощен със Заповед №391/28.11.2017г. на директора на ТП ДЛС Шерба, в състав:

Председател: *(заличено на осн. чл. 2 от ЗЗЛД)*- зам.директор при ТП ДЛС Шерба

Членове:1.*(заличено на осн. чл. 2 от ЗЗЛД)*- РСО-главен счетоводител при ТП ДЛС Шерба

2. *(заличено на осн. чл. 2 от ЗЗЛД)*- юрисконсулт при ТП ДЛС Шерба

се събра със задача да отвори пликовете с „Предлагани ценови параметри“ на допуснатите участници , да извърши разглеждане и оценка на офертите, като определи оферта , съобразно предварително утвърдените показатели за оценка на офертите : **икономически най-изгодната оферта, въз основа на най-ниската предложена цена за изпълнение на цялата поръчка** относно процедура, открита чрез Публично състезание , с предмет: „**Доставка, ведно с монтаж на комплексно оборудване за пункт за обработка и съхранение на дивечово месо, съгласно техническа спецификация**“ , съгласно Заповед №467/19.12.2017г на Директора на СИДП ДП – Шумен, открита с Решение №465/01.11.2018г на зам.директора на ТП ДЛС Шерба, упълномощен да проведе процедурата със Заповед **№391/28.11.2017г.** на директора на ТП ДЛС Шерба.

Председателят на комисията провери състава на присъстващите и след като установи, че присъстват всички членове на комисията откри заседанието.

Председателят на комисията обяви, че кандидатите участващи в процедурата или техни упълномощени представители , както и представители на средствата за масово осведомяване могат да присъстват на публичните заседания на комисията.

В залата не присъстваха представители на участниците и други външни лица.

В изпълнение на разпоредбите на чл. 51, ал. 4, т. 1 от ППЗОП, председателят на комисията определи график за работата на комисията, съобразно с обявената дата и час за отваряне на ценовите предложения на допуснатите участници , тяхното разглеждане и оценяване съобразно предварително обявения от възложителя критерий за оценка , а именно:

- публично заседание, което включва: откриване на заседанието от 11,00 часа на 29.11.2018 г., комисията ще отвори ценовите предложения на допуснатите участници, съгласно ЗОП и ППЗОП и ще оповести предложените цени;

- след приключване на публичната част комисията ще проведе закрито заседание в което ще разгледа и оцени допуснатите до участие предложения , съгласно ЗОП, ППЗОП и предварително обявените условия на възложителя;

- в зависимост от констатациите на комисията ще се извърши преценка за прилагане на разпоредбата на чл. 72 от ЗОП

- в зависимост от констатациите на комисията ще се извърши класиране на ценовите предложения.

I. Фаза по отваряне на ценовите оферти на всички допуснати участници до този етап на процедурата.

1.Оферта от „БИС“ ООД , гр.Бургас.

Комисията констатира цялост на плика , отвори го и установи наличност на изискуемите документи. Председателят на комисията прочете ценовото предложение.

Представяме Ви нашето ценово предложение за възлагане на обществена поръчка с предмет **„Доставка, ведно с монтаж на комплексно оборудване за пункт за обработка и съхранение на дивечово месо, съгласно техническа спецификация“** , както следва:

Предложението ни за изпълнение на настоящата обществена поръчка е следното:

Обща цена за доставката , **ведно с монтаж на комплексно оборудване за пункт за обработка и съхранение на дивечово месо** е в размер на 9110.00 лв. (*словом*.Девет хиляди сто и десет лева) без вкл. ДДС, а по отделно, както следва:

№	Наименование	Размери мм Д/Ш/В	kW	количество	Предлагааа ед.цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС к5х к.6
1	2	3	4	5	6	7
1	Стерилизатор за ножове- термичен. Терморегулатор и циферблатен термометър за контрол на температурата. Изцяло неръждаем. Възможност за монтаж на стена. Кран за източване на водата.	380/100/420	1.2 kW/230V	2	200.00	400.00
2	Работна маса със заден борд, с 1 умивален басейн с размери 500/400/250. Без долен плот. Изработена от неръждаема стомана. Крака от неръждаем профил с регулируеми във височина набивки.	1000/600/850		1	470.00	470.00
3	Работна маса със заден борд и с долен плот. Изработена от неръждаема стомана. Крака от неръждаем профил с регулируеми във височина набивки.	2400/800/850		2	675.00	1350.00
4	Работен шкаф със заден борд и с 2 плъзгащи врати . С 1 умивален басейн с размери 500/400/250. Без междинен плот. Изработен от неръждаема стомана. Крака- неръждаеми , регулируеми във височина.	1300/800/850		1	1010.00	1010.00
5	Работен шкаф със заден борд и с 4 плъзгащи врати. С междинен плот. Изработен от неръждаема стомана. Крака- неръждаеми,	2600/800/850		1	1440.00	1440.00

	регулируеми във височина.					
6	Работна маса със заден борд, с 1 умивален басейн с размери 700/500/350. Без долен плот. Изработена от неръждаема стомана. Крака от неръждаем профил с регулируеми във височина набивки.	1200/600/850		1	640.00	640.00
7	Висок шкаф с 2 врати. С 3 междинни плота. Изработена от неръждаема стомана. Крака от неръждаем профил с регулируеми във височина набивки.	600/400/1800		1	1000.00	1000.00
8	Стелаж , на 4 нива, неръждаем. Разглобяема конструкция. С плътни рафтове.	1850/500/1800		4	700.00	2800.00
	ВСИЧКО	X	X	X	X	9110.00

*** Забележка: Участник, който надвиши прогнозната стойност съгласно обявлението и документацията на обществената поръчка, ще бъде отстранен от участие.**

Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на поръчката и не подлежи на промяна.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, включително : доставката , **ведно с монтаж на комплексно оборудване за пункт за обработка и съхранение на дивечово месо.**

2.Оферта от „АБ-ТЕРМ“ ООД , гр.Кюстендил.

Представяме Ви нашето ценово предложение за възлагане на обществена поръчка с предмет **„Доставка, ведно с монтаж на комплексно оборудване за пункт за обработка и съхранение на дивечово месо, съгласно техническа спецификация“** , както следва:

Предложението ни за изпълнение на настоящата обществена поръчка е следното:

Обща цена за доставката , **ведно с монтаж на комплексно оборудване за пункт за обработка и съхранение на дивечово месо** е в размер на 9134,00 лв. (словом.Девет хиляди сто тридесет и четири лева) без вкл. ДДС, а по отделно, както следва:

№	Наименование	Размери мм Д/Ш/В	kW	количество	Предлагааа ед.цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС к5х к.6
1	2	3	4	5	6	7
1	Стерилизатор за ножове- термичен. Терморегулатор и циферблатен термометър за контрол на температурата. Изцяло неръждаем. Възможност за монтаж на стена. Кран за източване на водата.	380/100/420	1.2 kW/230V	2	374,00	748,00

2	Работна маса със заден борд, с 1 умивален басейн с размери 500/400/250. Без долен плот. Изработена от неръждаема стомана. Крака от неръждаем профил с регулируеми във височина набивки.	1000/600/850		1	486,00	486,00
3	Работна маса със заден борд и с долен плот. Изработена от неръждаема стомана. Крака от неръждаем профил с регулируеми във височина набивки.	2400/800/850		2	610,00	1220,00
4	Работен шкаф със заден борд и с 2 плъзгащи врати . С 1 умивален басейн с размери 500/400/250. Без междинен плот. Изработен от неръждаема стомана. Крака- неръждаеми , регулируеми във височина.	1300/800/850		1	1040,00	1040,00
5	Работен шкаф със заден борд и с 4 плъзгащи врати. С междинен плот. Изработен от неръждаема стомана. Крака- неръждаеми, регулируеми във височина.	2600/800/850		1	1680,00	1680,00
6	Работна маса със заден борд, с 1 умивален басейн с размери 700/500/350. Без долен плот. Изработена от неръждаема стомана. Крака от неръждаем профил с регулируеми във височина набивки.	1200/600/850		1	740,00	740,00
7	Висок шкаф с 2 врати. С 3 междинни плота. Изработена от неръждаема стомана. Крака от неръждаем профил с регулируеми във височина набивки.	600/400/1800		1	1300,00	1300,00
8	Стелаж , на 4 нива, неръждаем. Разглобяема конструкция. С плътни рафтове.	1850/500/1800		4	480,00	1920,00
	ВСИЧКО	X	X	X	X	9134,00

*** Забележка: Участник, който надвиши прогнозната стойност съгласно обявлението и документацията на обществената поръчка, ще бъде отстранен от участие.**

Посочената цена включва всички разходи по изпълнение на поръчката и не подлежи на промяна.

Нашето ценово предложение включва всички разходи, свързани с качествено изпълнение на поръчката, включително : доставката , **ведно с монтаж на комплексно оборудване за пункт за обработка и съхранение на дивечово месо.**

След отваряне и оповестяване на ценовото предложение на допуснатите участници приключи откритото заседание на комисията.

Комисията продължи своята работа на закрито заседание проведено на 29.11.2018г. по детайлно разглеждане на ценовите оферти на участниците, като установи следното:

1. По отношение ценовата оферта на **„БИС“ ООД , гр.Бургас:**

Ценовото предложение е изготвено при спазване на всички изисквания и условия на Възложителя и не надхвърля пределния финансов ресурс за изпълнение на поръчката определен от възложителя.

Комисията пристъпи към аритметична проверка на посочените в ценовото предложение стойности, при което не установи несъответствия между посочените от участника стойности и тези, които комисията получи при проверката.

Мотивирана от изложеното , Комисията приема, че участникът се е придържал към изискванията на Възложителя и е изпълнил всички предварително обявени условия поради което не са налице основания за отстраняването на този участник,

Поради, което , Комисията единодушно реши:

Допуска до по- нататъшно участие за оценка и класиране офертата на : **„БИС“ ООД , гр.Бургас**

2. По отношение ценовата оферта на **„АБ-ТЕРМ“ ООД , гр.Кюстендил:**

Ценовото предложение е изготвено при спазване на всички изисквания и условия на Възложителя и не надхвърля пределния финансов ресурс за изпълнение на поръчката определен от възложителя.

Комисията пристъпи към аритметична проверка на посочените в ценовото предложение стойности, при което не установи несъответствия между посочените от участника стойности и тези, които комисията получи при проверката.

Мотивирана от изложеното , Комисията приема, че участникът се е придържал към изискванията на Възложителя и е изпълнил всички предварително обявени условия поради което не са налице основания за отстраняването на този участник,

Поради, което , Комисията единодушно реши:

Допуска до по- нататъшно участие за оценка и класиране офертата на : **„АБ-ТЕРМ“ ООД , гр.Кюстендил**

Извършена бе проверка на предложените цени , съобразно изискванията на чл.72 от ЗОП, но необичайно благоприятни оферти нямаше.

Въз основа на гореизложеното, комисията пристъпи към класиране на участниците, които отговарят на изискванията на Възложителя по критерия икономически най-изгодната оферта, въз основа на най-ниската предложена цена за изпълнение на цялата поръчка.

На основание чл.58, ал.1 от ППЗОП, Комисията пристъпи към класиране на допуснатите оферти.

Комисията извърши класирането по следния начин:

На първо място- **„БИС“ ООД , гр.Бургас, ул.Георги Кирков №28, адрес за кореспонденция: гр.Бургас, к-с Изгрев, бул.Д.Димов бл.184, магазин 6, ЕИК 102904211**, при предложена **обща цена** в размер 9110.00 лв. (*словом.Девет хиляди сто и десет лева*) без вкл. ДДС, , **представляваща сбор от сумите**, както следва:

№	Наименование	Размери мм Д/Ш/В	kW	количество	Предлагааа ед.цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС к5х к.6
1	2	3	4	5	6	7

1	Стерилизатор за ножове- термичен. Терморегулатор и циферблатен термометър за контрол на температурата. Изцяло неръждаем. Възможност за монтаж на стена. Кран за източване на водата.	380/100/420	1.2 kW/230V	2	200.00	400.00
2	Работна маса със заден борд, с 1 умивален басейн с размери 500/400/250. Без долен плот. Изработена от неръждаема стомана. Крака от неръждаем профил с регулируеми във височина набивки.	1000/600/850		1	470.00	470.00
3	Работна маса със заден борд и с долен плот. Изработена от неръждаема стомана. Крака от неръждаем профил с регулируеми във височина набивки.	2400/800/850		2	675.00	1350.00
4	Работен шкаф със заден борд и с 2 плъзгащи врати . С 1 умивален басейн с размери 500/400/250. Без междинен плот. Изработен от неръждаема стомана. Крака- неръждаеми , регулируеми във височина.	1300/800/850		1	1010.00	1010.00
5	Работен шкаф със заден борд и с 4 плъзгащи врати. С междинен плот. Изработен от неръждаема стомана. Крака- неръждаеми, регулируеми във височина.	2600/800/850		1	1440.00	1440.00
6	Работна маса със заден борд, с 1 умивален басейн с размери 700/500/350. Без долен плот. Изработена от неръждаема стомана. Крака от неръждаем профил с регулируеми във височина набивки.	1200/600/850		1	640.00	640.00
7	Висок шкаф с 2 врати. С 3 междинни плота. Изработена от неръждаема стомана. Крака от неръждаем профил с регулируеми във височина набивки.	600/400/1800		1	1000.00	1000.00
8	Стелаж , на 4 нива, неръждаем. Разглобяема конструкция. С плътни рафтове.	1850/500/1800		4	700.00	2800.00
	ВСИЧКО	X	X	X	X	9110.00

На второ място- „АБ-ТЕРМ“ ООД , гр.Кюстендил, ул.“Мориц Леви“ №4, ет.5, ап.21, адрес за кореспонденция: с.Гърляно, ул.Руен №34, ЕИК 109569979 при предложена **обща цена** в размер 9134,00 лв. (словом.Девет хиляди сто тридесет и четири лева) без вкл. ДДС, , **представляваща сбор от сумите**, както следва:

№	Наименование	Размери мм Д/Ш/В	kW	количество	Предлагааа ед.цена в лева без ДДС	Обща цена в лева без ДДС к5х к.6
1	2	3	4	5	6	7
1	Стерилизатор за ножове- термичен. Терморегулатор и циферблатен термометър за контрол на температурата. Изцяло неръждаем. Възможност за монтаж на стена. Кран за източване на водата.	380/100/420	1.2 kW/230V	2	374,00	748,00
2	Работна маса със заден борд, с 1 умивален басейн с размери 500/400/250. Без долен плот. Изработена от неръждаема стомана. Крака от неръждаем профил с регулируеми във височина набивки.	1000/600/850		1	486,00	486,00
3	Работна маса със заден борд и с долен плот. Изработена от неръждаема стомана. Крака от неръждаем профил с регулируеми във височина набивки.	2400/800/850		2	610,00	1220,00
4	Работен шкаф със заден борд и с 2 плъзгащи врати . С 1 умивален басейн с размери 500/400/250. Без междинен плот. Изработен от неръждаема стомана. Крака- неръждаеми , регулируеми във височина.	1300/800/850		1	1040,00	1040,00
5	Работен шкаф със заден борд и с 4 плъзгащи врати. С междинен плот. Изработен от неръждаема стомана. Крака- неръждаеми, регулируеми във височина.	2600/800/850		1	1680,00	1680,00
6	Работна маса със заден борд, с 1 умивален басейн с размери 700/500/350. Без долен плот. Изработена от неръждаема стомана. Крака от неръждаем профил с регулируеми във височина набивки.	1200/600/850		1	740,00	740,00
7	Висок шкаф с 2 врати. С 3 междинни плота. Изработена от неръждаема стомана. Крака от неръждаем профил с регулируеми във височина набивки.	600/400/1800		1	1300,00	1300,00
8	Стелаж , на 4 нива, неръждаем. Разглобяема конструкция. С плътни рафтове.	1850/500/1800		4	480,00	1920,00
	ВСИЧКО	X	X	X	X	9134,00

Комисията преустанови своята работа на 29.11.2018г. в 13.10 часа.

Протоколът съдържа 8 листа и се отпечата в един екземпляр за досието на обществената поръчка .

Председател: (заличено на осн. чл. 2 от ЗЗЛД)-/п/.....

Членове: 1. (заличено на осн. чл. 2 от ЗЗЛД)-/п/.....

2. (заличено на осн. чл. 2 от ЗЗЛД)-/п/.....